
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Mainiokoti Metsänhelmi 

 
 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1. – 31.3.2026.  
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet: 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
 
Tarkastelujakson aikana olemme saaneet koulutusta itsemääräämisoikeuteen liittyen. 
Olemme pitäneet asiasta infotilaisuuden myös asukkaiden läheisille. Omahoitajuutta on 
kehitetty ja tarkastelujakson aikana olemme päivittäneet omahoitajien tehtäväkuvaukset ja 
vuorokuvaukset. Tarkastelujakson aikana henkilökunnan kanssa on pidetty kehityskeskustelut 
ja näiden perusteella on päivitetty myös kotimme asukastyön- ja työyhteisön hyveet. 
Hyveiden päivittäminen on vahvistanut laadukkaan hoiva- ja hoitotyön toteuttamista 
asukkaiden yksilöllisyys huomioiden.  
 
Henkilökuntamme on osallistunut Mainiokotien RAI-, kirjaamis-, saattohoito-, laite-, lääke- ja 
hygieniakoulutuksiin.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamat ja läheltä piti- tilanteet on käsitelty henkilöstön kanssa viikoittain ja dokumentoitu 
asianmukaisesti. Poikkeamia ja läheltä piti- tilanteita on raportoitu tavoitteiden mukaisesti. 
Tarkastelujakson aikana olemme kehittäneet edelleen poikkeamien syvällisempää ja 
tarkempaa käsittelyä henkilöstöpalavereissa. Läheltä piti- tilanteiden raportointia olemme 
vahvistaneet ja tämän myötä poikkeamatapahtumien ennaltaehkäisy on kehittynyt. Etenkin 
lääkehoidon läheltä piti- poikkeamat ovat vahvistaneet turvallisen lääkehoidon toteutumista. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Kokemuksellisen laadun kokonaislaatuindeksi tarkastelujaksolla on keskiarvoltaan 94,5/100. 
Tarkastelujakson aikana olemme panostaneet asukkaiden ja läheisten yhteisiin tapahtumiin ja 
toiminnallisuuteen. Omatuokiot ja ulkoilut ovat toteutuneet asukaslähtöisesti ja tavoitteiden 
mukaisesti.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana olemme päivittäneet yhdessä työterveyshuollon kanssa 
työterveyshuollon vuosisuunnitelman. Olemme myös arvioineet kodin toiminta- ja 
kehityssuunnitelman tavoitteet ja seuraamme näissä etenemistä.  


